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Logitech G

Logitech G PRO kabellose Gaming Maus

Entwickelt mit Profi-Gamern fir Profi Gamer:
Die kabellose PRO Gaming Maus wurde in Zusammenarbeit mit E-Sport-Profis und der fortschrittlichsten Technologien entwickelt,
um fur unibertroffene Performance zu sorgen.

LIGHTSPEED Wireless:

Die innovative, durchgéngig kabellose LIGHTSPEED Technologie durchbricht die Grenzen von Latenz, Konnektivitat und
Energieversorgung und ermdglicht eine Signalrate von 1 Millisekunde. So kénnen sich Profi-Gamer ganz ohne Ablenkung durch
Kabel auf das Spielgeschehen konzentrieren.

HERO Sensor:

Der optische HERO Sensor bietet hdchste Geschwindigkeit und Prazision. Die kabellose PRO Gaming Maus verfligt Uber eine
optimierte Technologie und einen verbesserten Tracking-Algorithmus fir prazise Bewegungen ganz ohne Glattung, Beschleunigung
oder Filterung im gesamten DPI-Bereich. Der HERO Sensor Uberzeugt mit einer 10 Mal besseren Energieeffizienz als seine
Vorganger.

Ultraleicht:
Das innovative Endoskelett-Design ermdglicht eine extrem leichte und nur 1 mm diinne AuBBenhdlle. Dank der Energieeffizienz von
HERO kann auBerdem das Gewicht der Batterie reduziert werden.

Ausgekligeltes Design:

Das ergonomische und beidh&ndig nutzbare Design erlaubt vollstindige Kontrolle. Die seitlichen Tasten kénnen nach Belieben
angepasst werden und die DPI Taste unterhalb der Maus l&ésst unbeabsichtigte DPI-Wechsel im Spiel vermeiden. Mithilfe von
Logitech G HUB kdnnen alle Tasten individuell angepasst werden.

Produktdetails:

USB Signalrate: 1.000 Hz (1 ms)

Auflésung: 100 - 25.600 DPI

GroBe: 125 x 63,5 x 40 mm

Gewicht: 80 g

Windows 7 oder héher, macOS 10.11 oder héher
Farbe: Schwarz
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Logitech G Pro Wireless, Beidhandig, Optisch, RF Wireless, 25600 DPI, 1 ms, Schwarz
Logitech G Pro Wireless. Formfaktor: Beidhandig. Bewegungerfassungs Technologie: Optisch, Gerateschnittstelle: RF Wireless,

Bewegung Auflésung: 25600 DPI, Reaktionszeit: 1 ms, Tastentyp: Gedrlickte Tasten, Scroll Typ: Rad, Beschleunigung (Max.): 40 G.
Farben der Beleuchtung: Multi. Energiequelle: Batterien. Produkifarbe: Schwarz

Merkmale
Leistung
Akku/Batterie Energiequelle Batterien
Typ Ladeanschluss Mikro-USB Typ-B
Batteriekapazitat 0,9 Wh Anzahl unterstiitzter P
Akkus/Batterien
Akku-/Batterietechnologie Lithium Polymer (LiPo)
Sonstige Funktionen Akku-/Batteriekapazitat 240 mAh
Akku-/Batteriebetriebsdauer 60 h
Sensor HERO
Design
Ergonomie
Formfaktor Beidhandig
Kabellange 1,8 m Produktfarbe Schwarz
Haltbarkeit der FuRBe 250 km FuBmaterial Polytetrafluorethylen (PTFE)
Beleuchtung Ja
Farben der Beleuchtung Multi
Lieferumfang Beleuchtung Anzahl der Farben 16800000
Beleuchtungsart LED
Receiver enthalten Ja

Kabelloser Receiver-

USB Typ-A



Anschluss
Benutzerhandbuch

Systemanforderung

Unterstlitzt Windows-

Betriebssysteme
Unterstitzt Mac-
Betriebssysteme

Unterstiitzung anderer

Betriebsysteme

Ja

Windows 7
Mac OS X 10.11 El Capitan

ChromeQOS

Gewicht und Abmessungen

Breite
Tiefe
Hoéhe
Gewicht

63,5 mm
40 mm
125 mm
809

Verpackungsdaten

Mitgelieferte Kabel
Anzahl
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht
Verpackungsart

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)
Hauptkarton GTIN (EAN/UPC)
Breite des Versandkartons
Lé&nge des Versandkartons
Hoéhe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton
Produkte pro Palette

Menge pro ISO Container (20
FuB)

Menge pro ISO Container (40
FuB3)

Maus

Zweck
Gerateschnittstelle
Bewegungerfassungs
Technologie
Tastentyp

Scroll Typ

Bewegung Auflésung

Maus-Tracking-Geschwindigkeit

Empfohlene Nutzung
Anpassbare
Bewegungsauflésung
Programmierbare Mausknépfe
Anzahl der programmierbaren
Tasten

Anzahl der Scroll-Rollen
Beschleunigung (Max.)
Reaktionszeit

Stimmabgabe Rate
Frequenzband

Eingebautes memory
Tastenhaltbarkeit (Millionen
Klicks)

Preisénderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

uSB

68 mm
115 mm
172 mm
371¢g
Box

84716070
50992060773510
147 mm

244 mm

188 mm

1,65 kg

800 Stiick(e)
17664 Stlick(e)

36480 Stiick(e)

Gaming
RF Wireless
Optisch

Gedriickte Tasten
Rad

25600 DPI

400 ips

Universal

Ja

Ja
6

1
40 G
1ms
1000 Hz
2.4 GHz
Ja

50
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