Logitech G Pro Wireless mouse



Artikel Herstellernummer EAN Logitech G 122058 910-005272 5099206077355

Logitech G PRO kabellose Gaming Maus

Entwickelt mit Profi-Gamern für Profi Gamer:

Die kabellose PRO Gaming Maus wurde in Zusammenarbeit mit E-Sport-Profis und der fortschrittlichsten Technologien entwickelt, um für unübertroffene Performance zu sorgen.

LIGHTSPEED Wireless:

Die innovative, durchgängig kabellose LIGHTSPEED Technologie durchbricht die Grenzen von Latenz, Konnektivität und Energieversorgung und ermöglicht eine Signalrate von 1 Millisekunde. So können sich Profi-Gamer ganz ohne Ablenkung durch Kabel auf das Spielgeschehen konzentrieren.

HERO Sensor:

Der optische HERO Sensor bietet höchste Geschwindigkeit und Präzision. Die kabellose PRO Gaming Maus verfügt über eine optimierte Technologie und einen verbesserten Tracking-Algorithmus für präzise Bewegungen ganz ohne Glättung, Beschleunigung oder Filterung im gesamten DPI-Bereich. Der HERO Sensor überzeugt mit einer 10 Mal besseren Energieeffizienz als seine Vorgänger.

Ultraleicht:

Das innovative Endoskelett-Design ermöglicht eine extrem leichte und nur 1 mm dünne Außenhülle. Dank der Energieeffizienz von HERO kann außerdem das Gewicht der Batterie reduziert werden.

Ausgeklügeltes Design:

Das ergonomische und beidhändig nutzbare Design erlaubt vollständige Kontrolle. Die seitlichen Tasten können nach Belieben angepasst werden und die DPI Taste unterhalb der Maus lässt unbeabsichtigte DPI-Wechsel im Spiel vermeiden. Mithilfe von Logitech G HUB können alle Tasten individuell angepasst werden.

Produktdetails:

USB Signalrate: 1.000 Hz (1 ms) Auflösung: 100 - 25.600 DPI Größe: 125 x 63,5 x 40 mm

Gewicht: 80 g

Windows 7 oder höher, macOS 10.11 oder höher

Farbe: Schwarz

Zusammenfassung

Entwickelt mit Profi-Gamern für Profi Gamer:

Die kabellose PRO Gaming Maus wurde in Zusammenarbeit mit E-Sport-Profis und der fortschrittlichsten Technologien entwickelt, um für unübertroffene Performance zu sorgen.

LIGHTSPEED Wireless:

Die innovative, durchgängig kabellose LIGHTSPEED Technologie durchbricht die Grenzen von Latenz, Konnektivität und Energieversorgung und ermöglicht eine Signalrate von 1 Millisekunde. So können sich Profi-Gamer ganz ohne Ablenkung durch Kabel auf das Spielgeschehen konzentrieren.

HFRO Sensor:

Der optische HERO Sensor bietet höchste Geschwindigkeit und Präzision. Die kabellose PRO Gaming Maus verfügt über eine optimierte Technologie und einen verbesserten Tracking-Algorithmus für präzise Bewegungen ganz ohne Glättung, Beschleunigung oder Filterung im gesamten DPI-Bereich. Der HERO Sensor überzeugt mit einer 10 Mal besseren Energieeffizienz als seine Vorgänger.

Ultraleicht:

Das innovative Endoskelett-Design ermöglicht eine extrem leichte und nur 1 mm dünne Außenhülle. Dank der Energieeffizienz von HERO kann außerdem das Gewicht der Batterie reduziert werden.

Ausgeklügeltes Design:

Das ergonomische und beidhändig nutzbare Design erlaubt vollständige Kontrolle. Die seitlichen Tasten können nach Belieben angepasst werden und die DPI Taste unterhalb der Maus lässt unbeabsichtigte DPI-Wechsel im Spiel vermeiden. Mithilfe von Logitech G HUB können alle Tasten individuell angepasst werden.

Produktdetails:

USB Signalrate: 1.000 Hz (1 ms) Auflösung: 100 - 25.600 DPI Größe: 125 x 63,5 x 40 mm

Gewicht: 80 g

Windows 7 oder höher, macOS 10.11 oder höher

Farbe: Schwarz

Logitech G Pro Wireless, Beidhändig, Optisch, RF Wireless, 25600 DPI, 1 ms, Schwarz

Logitech G Pro Wireless. Formfaktor: Beidhändig. Bewegungerfassungs Technologie: Optisch, Geräteschnittstelle: RF Wireless, Bewegung Auflösung: 25600 DPI, Reaktionszeit: 1 ms, Tastentyp: Gedrückte Tasten, Scroll Typ: Rad, Beschleunigung (Max.): 40 G. Farben der Beleuchtung: Multi. Energiequelle: Batterien. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale

Leistung Akku/Batterie Energiequelle Batterien Typ Ladeanschluss Mikro-USB Typ-B 0.9 Wh Batteriekapazität Anzahl unterstützter Akkus/Batterien Akku-/Batterietechnologie Lithium Polymer (LiPo) Sonstige Funktionen Akku-/Batteriekapazität 240 mAh Akku-/Batteriebetriebsdauer 60 h **HERO** Sensor

Ergonomie

Kabellänge	1,8 m
Haltbarkeit der Füße	250 km

Lieferumfang

Receiver enthalten Ja Kabelloser Receiver- USB Typ-A

Design

Formfaktor	Beidhändig
Produktfarbe	Schwarz
Fußmaterial	Polytetrafluorethylen (PTFE)
Beleuchtung	Ja
Farben der Beleuchtung	Multi
Beleuchtung Anzahl der Farben	16800000
Beleuchtungsart	LED

Anschluss Benutzerhandbuch Ja

Systemanforderung

Unterstützt WindowsBetriebssysteme
Unterstützt MacBetriebssysteme
Unterstützung anderer
Betriebsysteme
ChromeOS

Gewicht und Abmessungen

Breite	63,5 mm
Tiefe	40 mm
Höhe	125 mm
Gewicht	80 a

Verpackungsdaten

Mitgelieferte Kabel	USB
Anzahl	1
Verpackungsbreite	68 mm
Verpackungstiefe	115 mm
Verpackungshöhe	172 mm
Paketgewicht	371 g
Verpackungsart	Box

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)	84716070
Hauptkarton GTIN (EAN/UPC)	50992060773510
Breite des Versandkartons	147 mm
Länge des Versandkartons	244 mm
Höhe des Versandkartons	188 mm
Gewicht Versandkarton	1,65 kg
Produkte pro Palette	800 Stück(e)
Menge pro ISO Container (20 Fuß)	17664 Stück(e)
Menge pro ISO Container (40 Fuß)	36480 Stück(e)

Maus

Zweck	Gaming
Geräteschnittstelle	RF Wireless
Bewegungerfassungs	Optisch
Technologie	
Tastentyp	Gedrückte Tasten
Scroll Typ	Rad
Bewegung Auflösung	25600 DPI
Maus-Tracking-Geschwindigkeit	400 ips
Empfohlene Nutzung	Universal
Anpassbare	Ja
Bewegungsauflösung	
Programmierbare Mausknöpfe	Ja
Anzahl der programmierbaren	6
Tasten	
Anzahl der Scroll-Rollen	1
Beschleunigung (Max.)	40 G
Reaktionszeit	1 ms
Stimmabgabe Rate	1000 Hz
Frequenzband	2.4 GHz
Eingebautes memory	Ja
Tastenhaltbarkeit (Millionen	50
Klicks)	

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.